- 629 d.2, q.3-0981 9  
d.2, q.3-0981 corrumpitur non simpliciter, sed quantum ad passibilitatem; nam in
- 630 d.2, q.3-0982 8  
d.2, q.3-0982 hoc statu dicitur intellectus passivus, quia est in potentia et recipit;
- 631 d.2, q.3-0983 7  
d.2, q.3-0983 separatus autem a corpore semper erit in actu, et ideo non manebit
- 632 d.2, q.3-0984 13  
d.2, q.3-0984 passibilis. Quomodo D Thomas, 1 p, q 54, a 4, ait quod in Angelis
- 633 d.2, q.3-0985 8  
d.2, q.3-0985 non est intellectus possibilis, quia semper sunt in actu, corrumpitur
- 634 d.2, q.3-0989 2  
d.2, q.3-0989 habet in corpore, quia tunc careret operatione sensuum.
- 635 d.2, q.3-0990 6  
d.2, q.3-0990 47 Tertius locus difficilis est in 3 Ethicorum, cap 10, ubi
- 636 d.2, q.3-0998 4  
d.2, q.3-0998 Respondetur quod potius in libris Ethicorum multa \*
- 637 d.2, q.3-1000 7  
d.2, q.3-1000 amicorum eventus conducunt ad felicitatem mortuorum; in quo aperte \*
- 638 d.2, q.3-1003 3  
d.2, q.3-1003 beatitudinem hominum in hac vita; et hoc reprehendit Aristoteles \*
- 639 d.2, q.3-1004 3  
d.2, q.3-1004 inquires quod in hac vita etiam potest habere beatitudinem aliquam; et
- 640 d.2, q.3-1007 6  
d.2, q.3-1007 comparat beatitudinem Dei beatitudini quam in actu habemus, quia
- 641 d.2, q.3-1011 10  
d.2, q.3-1011 animalium, cap 3, ubi sic ait: "Igitur vegetativam animam in \*
- 642 d.2, q.3-1012 2  
d.2, q.3-1012 seminibus in potentia haberi statuendum est; de anima quoque sensitiva
- 643 d.2, q.3-1017 7  
d.2, q.3-1017 nostrae, de quo dicendum est latius in quaestione sequenti. Pro
- 644 d.2, q.3-1020 4  
d.2, q.3-1020 ait quod continetur in potentia materiae, non debet intelligi contineri
- 645 d.2, q.3-1021 2  
d.2, q.3-1021 tamquam in causa, sed tamquam in potentia recepta. Fit enim semper
- 646 d.2, q.3-1021 6  
d.2, q.3-1021 tamquam in causa, sed tamquam in potentia recepta. Fit enim semper
- 647 d.2, q.3-1022 2  
d.2, q.3-1022 anima in materia disposita ad receptionem illius. Et haec de secunda
- 648 d.2, q.3-1028 10  
d.2, q.3-1028 Probatur: Sap 2, 3 et 4 cap: "Iustorum animae in manu

- 649 d.2, q.3-1032 1  
d.2, q.3-1032 in D Matthaem, Theophylactus, et Caietanum super illum
- 650 d.2, q.3-1045 9  
d.2, q.3-1045 est promissio Messiae ad benedicendas omnes gentes. Et in
- 651 d.2, q.3-1048 9  
d.2, q.3-1048 25. Item, quomodo dicitur quod Patres antiqui Christum in \*
- 652 d.2, q.3-1050 1  
d.2, q.3-1050 in infernum." Ps 15: "Non derelinques animam meam in inferno."
- 653 d.2, q.3-1050 9  
d.2, q.3-1050 in infernum." Ps 15: "Non derelinques animam meam in inferno."
- 654 d.2, q.3-1053 2  
d.2, q.3-1053 ut in libris Machabaeorum dicitur? Ut quid enim est purgatorium? Ut
- 655 d.2, q.3-1055 5  
d.2, q.3-1055 manere constantissima veritas est in fide.
- 656 d.2, q.3-1058 1  
d.2, q.3-1058 in quaestionem verti potest, quid sit de fide. Elementa enim \*
- 657 d.2, q.3-1059 5  
d.2, q.3-1059 corruptibilia sunt, et tamen in aeternum durabunt. Sic igitur posset quis dicere
- 658 d.2, q.3-1063 10  
d.2, q.3-1063 1 Quia Sacra Scriptura tantum dicit quod anima manet in
- 659 d.2, q.3-1065 3  
d.2, q.3-1065 2 Quia in Concilio 6, Constantinopolitano 3, sessione
- 660 d.2, q.3-1071 2  
d.2, q.3-1071 Hieronymus in id Mt 11 "Qui [...] minor est in regno caelorum, etc";
- 661 d.2, q.3-1071 10  
d.2, q.3-1071 Hieronymus in id Mt 11 "Qui [...] minor est in regno caelorum, etc";
- 662 d.2, q.3-1072 9  
d.2, q.3-1072 et epist ad Algasiam, q 10, Chrysostomus, homil in Lucam,
- 663 d.2, q.3-1074 4  
d.2, q.3-1074 immortales, nam Gabriel, in 2, d 2, q 1, ait Angelos non esse magis
- 664 d.2, q.3-1091 8  
d.2, q.3-1091 pro quarta conclusione virtualiter hanc probant, nam in hac perpetuitate
- 665 d.2, q.3-1098 6  
d.2, q.3-1098 eorum"; quasi dicat quod etiam in lumine naturali errarunt propter
- 666 d.2, q.3-1109 2  
d.2, q.3-1109 argumenta in contrarium solvant. In VI etiam Synodo, Constantinopolitana
- 667 d.2, q.3-1111 3  
d.2, q.3-1111 incorruptibilia. Idem in Concilio Viennensi, sub Clemente V.
- 668 d.2, q.3-1115 5  
d.2, q.3-1115 spirituali. Et idem habetur in dicta Synodo Constantinopolitana, in